



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 2021-01-25
EZ/350/122/2020/...03.....

Wg rozdzielnika Do uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: Zakup i dostawa gazów medycznych i technicznych. 122/2020

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi

PYTANIE:

Dotyczy pakietu nr 4:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy butli tlenu medycznego do magazynu gazów?

W związku z obowiązującymi przepisami przewozu substancji niebezpiecznych ADR oraz zgodnie z ogólnymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego, kierowcy przekazują odbiorcy produkty butlowe wyłącznie w specjalnie do tego przeznaczonych, bezpiecznych strefach dostaw. Ta sama zasada dotyczy również odbioru pustych butli. Wykluczone jest dostarczanie produktów butlowych bezpośrednio do oddziałów szpitalnych, szpitalnych oddziałów ratunkowych, izb przyjęć, gabinetów lekarskich i zabiegowych. Ta sama zasada dotyczy również odbioru pustych butli.

W związku z tym, zwracamy się z prośbą o umożliwienie dostawy gazu, o którym mowa w pakiecie 4 do Magazynu Gazów Szpitala, tak jak pozostałych gazów medycznych.

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy dostawy butli tlenu medycznego do magazynu gazów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający ma w poz. 1. Pakiet 4, na myśli aluminiową butlę do tlenu medycznego o pojemności 2l, typu LIV IQ, z zamontowanym zaworem zintegrowanym i cyfrowym wyświetlaczem. Moduł zainstalowany w butli oblicza pozostały czas terapii odpowiednio do ilości gazu znajdującego się w butli i ustawionego natężenia przepływu. Wynik obliczeń wyświetlany jest na dużym, czytelnym wyświetlaczu cyfrowym wraz ze wskazaniem poziomu gazu, ustawioną wartością natężenia przepływu oraz ikonami stanu.

ODPOWIEDŹ: Tak.

Z poważaniem,

Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszevska